



DANIEL TODA
NIF X7989023L

C/PASEO DE LA HERRADURA Nº2 PISO 3 D
14400 POZOBLANCO CÓRDOBA ESPAÑA
Tel. 640346113, 957131712
info@dtafarm.com - www.dtafarm.com

FERMIN FERNANDEZ AREVALO
NIF 75701082D

C/ENCRUCIJADA Nº31
14400 - POZOBLANCO
CÓRDOBA - ESPAÑA

Cliente: 202
Divisa: EUR

Original
FACTURA

Factura A20 / 915
2 / Septiembre / 2020

| Referencia | Descripción | Cantidad | Precio | % Dto. | Importe |
|---------------|---|----------|--------|--------|---------|
| DOC ORIGEN | DOCUMENTO ORIGEN Albarán A20/1033 de 03/08/2020. | | | | |
| 999 | TRABAJO Y DESPLAZAMIENTO arreglar tanque | 2 | 15,00 | | 30,00 |
| SCHLC1D12V7 | CONTACTOR TELEMECANIQUE 12A 380V | 1 | 63,78 | | 63,78 |
| SCHLC1D18P7 | CONTACTOR TELEMECANIQUE 18A 230V | 1 | 78,95 | | 78,95 |
| EL284 | TARJETA ELECTRONICA CPU PYLOT JAPY | 1 | 390,00 | | 390,00 |
| ELTLMO00021 | TECLADO KRYOS PYLOT | 1 | 26,00 | | 26,00 |
| 040217 LV464 | TUBO SILICONA 8MM KRYOS METRO | 1 | 9,95 | | 9,95 |
| DOC ORIGEN | DOCUMENTO ORIGEN Albarán A20/1123 de 17/08/2020. | | | | |
| 999 | TRABAJO Y DESPLAZAMIENTO arreglar bomba de vacio | 1,5 | 15,00 | | 22,50 |
| R6206 | RODAMIENTO 6206 2RSR C3 FAG | 2 | 26,30 | | 52,60 |
| CORA-38DUN | CORREA A-38 DUNLOP | 2 | 16,50 | | 33,00 |
| 1451322468000 | VENTILADOR MOTOR 132 | 1 | 18,00 | | 18,00 |
| 0018-7915-750 | M GOMA CAUCHO ENGRASADOR | 1 | 15,58 | | 15,58 |
| 5IODÑ | ACEITE BOMBA DE VACIO DANKER WESFAK 5L | 1 | 19,94 | | 19,94 |
| 0003-0266-800 | BOTE ACEITE 1 L VACIO | 1 | 6,00 | | 6,00 |

| Suma Importes | % Dcto. PP | Portes | Gastos | Cuota de I.V.A. | Cuota Rec. equiv. | Retención | TOTAL |
|-------------------------------------|------------|--------|--------|-----------------|-------------------|-----------|------------|
| 766,30 | | | | 160,92 | | | 927,22 EUR |
| Forma de Pago | | | | Base | % IVA | Cuota IVA | |
| TRANSFERENCIA AUTORIZADA CAJA RURAL | | | | 766,30 | 21% | 160,92 | |
| CAJA RURAL | | | | | | | |
| IBAN ES** **** **** 1724 | | | | | | | |
| 02/09/2020 | | | | 927,22 | | | |